[image: image1.png]Cﬂdﬂ&)@ES}G&O’)OCSQ)BESES%ES%OJZ{JC\(CIBBG.JC\C\&)

ok Bk & B

[image: image2.jpg]BSLGJJQCJOCSSC’OO%OOBCSSE:S%60360986300&)%608863%%

o i 2L N BSBOR Ip 2 %8

[image: image3.jpg]G\DBSG @L‘L aUDG 6\9803 G\C\OOSG 6\9863 %q‘]

sy i BN R B R

                                                      B类

                                               公开

海水务函〔2019〕39号

关于对勐海县十五届人民代表大会第三次会议第11号建议的答复

岩光代表：

你提出的《关于勐遮镇南哈河左支流河道清理的建议》已收悉，现答复如下：
按照河长制工作“河畅、水清、岸绿、景美”的目标，2017年以来，我县各级河长办积极开展“河长清河行动”，逐步对辖区内的河道进行清理。勐遮镇南哈河左支流河道治理工程正在开展项目前期工作，目前已完成了勘察设计可研前期招投标工作，正在编制项目可研，下一步将申请列项争取项目资金，争取早日开展工程项目建设。
感谢你对水利事业的关心和支持，望你在今后的工作中,多提宝贵的建议和意见，共同为勐海县的水利事业发展献计献策。

联系人及电话：申海斌，13388819500。
  勐海县水务局

                                2019年7月25日
抄送：县政府办公室，县人大选联工委，勐遮镇人民政府。